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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji (Wariant II) 
pn. „Zakup wraz z dostawą spodni letnich dla członków lotniczych zespołów ratownictwa 
medycznego oraz centrum operacyjnego LPR”. Nr postępowania: ZP/3/VII/2021.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2021, 
poz 1129.) zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż wpłynęło pytanie od Wykonawcy, na które 
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Pierwsze z nich dotyczy możliwości przesunięcia terminu dostarczenia próbki spodni. W celu 
prawidłowego przygotowania próbki uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu na 10 września 2021 
roku. Związane to jest ściśle z przygotowaniem dla Państwa zamówienia tkaniny o odpowiedniej 
specyfikacji przez producenta, który także potrzebuje czasu, by ją dla nas wyprodukować oraz 
dostarczyć.
Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie daty dostarczenia próbki spodni ze względu na zbyt 
odległy termin. 
Pytanie nr 2
Drugie pytanie dotyczy możliwości użycia alternatywnych tkanin zamiast proponowanej w przetargu 
tkaniny czarnej elastycznej ze splotem rip-stop o gramaturze 245g/m2±5 i składzie surowcowym 87% 
cordura, 13% elastan. Nasza propozycja to czarna elastyczna tkanina o gramaturze 235g/m2±5 
i składzie surowcowym 93% cordura, 7% elastan bez splotu rip-stop. Proponowana tkanina jest 
bardziej odporna na ścieranie a jej kolor jest bardziej trwały. Możemy zaproponować także użycie 
czarnej tkaniny ze splotem rip-stop lub bez o gramaturze 235-245g/m2±5 i składzie surowcowym 
cordura 87-93%, elastan 7-13%.
Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę specyfikacji materiałów.  
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Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla 
przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Robert Gałązkowski 
Dyrektor Lotniczego Pogotowia Ratunkowego
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